
 

 
          Usnesení č. 9/2020 Zastupitelstva obce Libuň 

       konaného ve středu 19. 2. 2020 od 18 hodin 

v sokolovně v Libuni 
 

            ____________________________________________________________ 

         Zastupitelstvo obce Libuň 

I. SCHVALUJE 

 

 

1. Rozpočtové opatření č.7 a č.8/2019 dle přílohy.  
 

2. Navržený schodkový rozpočet na rok 2020 – se všemi investičními i neinvestičními 
akcemi kdy příjmy ve výši 16.058.340 Kč a k tomu výdaji ve výši 17.740.000 Kč.  Schodek 
mezi příjmy a výdaji bude dofinancován z přebytku minulých let. Financování činí 
1.681.660 Kč. 

 
3. Směrnice o prodeji, pronájmu a oceňování pozemků ve vlastnictví obce. 
 
4. Darovací smlouvu ve výši 5.000,- Kč jako příspěvek pro poskytování sociální služby 

Denní stacionář APROPO Jičín v roce 2020. 
 
5. Darovací smlouvu ve výši 8.000,-Kč jako příspěvek pro provoz letních cyklobusů 

Mikroregion Český ráj.  

 

6. Individuální dar ve výši 1.000,-Kč jako sociální příspěvek trvale hlášeným občanům, 

starším 70 let k 31.12. předešlého roku a který nesdílí společnou domácnost s další 

osobou. Splatnost daru vzniká dnem uhrazení poplatku za komunální odpad a jeho výše 

nesmí překročit výši poplatku za komunální odpad.  

 

7. Nájemní smlouvu dle záměru č.13/2019 na pronájem nemovitostí ve vlastnictví obce 
Libuň, které jsou součástí VT Jinolice s panem Tomášem Hůlou za celkovou cenu 
500.000,- Kč/rok a termínem do 31.12.2022.  

 
8. Pachtovní smlouvu dle záměru č.2/2020 s společností Agros Turnov, s.r.o. na pronájem 

pozemků o celkové výměře 21.410 m2 dle schválené sazby, což je v celkové výši 2.708,- 

Kč/rok. 

 

9. Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby na 
pozemku p.č. 74/1 v k.ú. Libuň se společností ČEZ Distribuce, a.s. – jedná se o 
podzemní kabelové vedení NN pro plánovanou přípojku el.energie související se stavbou 
RD. 

 



10. Plán zasedání zastupitelstva na rok 2020 

 

11. Objednávku opravy chodníku před bytovkou č.p. 149 v hodnotě 97.000,- Kč bez DPH. 
 
12. Delegaci starosty jako zástupce na 27. řádnou valnou hromadu společnosti VOS Jičín 

 

13. Odvolání zastupitelky paní Heleny Červové jako předsedy výboru pro školství, mládež a 
kulturu  
 

     

II.   POVĚŘUJE    

       starostu obce podepsáním smluv tímto usnesením schválených 

       a realizaci bodů z tohoto usnesení vyplývajících  

 

III. BERE NA VĚDOMÍ 

                  zprávu o hospodaření od 11. 12. 2019 do 19.20. 2020  

 

IV.  DELEGUJE  

ve smyslu § 84, odst. 2, písmena f) zákona 128/2000 Sb. o obcích starostu Miloše Daňo jako 

zástupce obce Libuň na 26. Řádnou valnou hromadu společnosti Vodohospodářská a obchodní 

společnost, a. s. konanou dne 10. 6. 2019 a pověřuje ho účastí a hlasováním na této valné 

hromadě. 

 

 

 

 

 

 

Renata Kozáková       Miloš Daňo 

  místostarostka                 starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 21. 02. 2020            Sejmuto: 07. 03. 2020 

 

 


